
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00020/2021 (SRP)

 
Às 09:43 horas do dia 19 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5126/2020, Pregão nº 00020/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Placa de gesso acartonado
Descrição Complementar: Placa De Gesso Acartonado Comprimento: 1,80, Largura: 1,20, Espessura: 1,25, Cor: Branca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

11/11/2021
13:48:11 - Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INEXISTENCIA

DE PROPOSTA.

Homologado 19/11/2021
09:43:47

MANOEL PEDRO OLIVEIRA
CASTRO NETO

Item: 2
Descrição: Fita Adesiva
Descrição Complementar: Fita Adesiva Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 25, Comprimento: 50, Cor: Bege, Aplicação:
Multiuso,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Rolo 50 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:43:50 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 3
Descrição: Selador tinta predial
Descrição Complementar: Selador Tinta Predial Aspecto Físico: Líquido, Tipo: Acrílico,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 144,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:43:54 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 4
Descrição: Massa niveladora
Descrição Complementar: Massa Niveladora Composição Básica: Copolímero Acrílico (Monocomponente), Cor: Branca, Acabamento:
Fosco, Método Aplicação: Com Espátula E Desempenadeira, Tempo Secagem: 24, Aplicação: Nivelamento Superfície Alvenaria E



Concreto,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 74,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:43:57 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 5
Descrição: Massa corrida
Descrição Complementar: Massa Corrida Composição Básica: Emulsão Vinílica, Cargas Minerais, Hidrocarbonetos, Solubilidade:
Água, Aplicação: Reformas Em Geral,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 66,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

11/11/2021
13:48:28 - Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INEXISTENCIA

DE PROPOSTA.

Homologado 19/11/2021
09:44:00

MANOEL PEDRO OLIVEIRA
CASTRO NETO

Item: 6
Descrição: Lixa
Descrição Complementar: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa Madeira, Apresentação: Folha, Tipo Grão: 100, Comprimento:
275, Largura: 225,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:05 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 7
Descrição: Lixa
Descrição Complementar: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa Madeira, Apresentação: Folha, Tipo Grão: 120, Comprimento:
275, Largura: 225,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:09 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 8
Descrição: Lixa
Descrição Complementar: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa Madeira, Apresentação: Folha, Tipo Grão: 150, Comprimento:
275, Largura: 225,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

11/11/2021
13:48:45 - Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INEXISTENCIA

DE PROPOSTA.

Homologado 19/11/2021
09:44:12

MANOEL PEDRO OLIVEIRA
CASTRO NETO

Item: 9
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Resina A Base De Dispersão Aquosa De Copolímero,, Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Cor: Amarela, Tipo Acabamento: Semi-Brilho,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 99,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:16 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 10
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Resina Acrílica Elastomérica, Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Cor: Cinza, Tipo
Acabamento: Emborrachado, Características Adicionais: Impermeabilizante/Anti-Mofo/Anti-Térmica,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 121,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:19 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 11
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Resina Acrílica Com Água, Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Cor: Concreto,
Tipo Acabamento: Fosco,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 172,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:22 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 12
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Água, Resina Acrílica, Pigmentos Orgânicos E Inor-, Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Cor: Gelo, Tipo Acabamento: Fosco, Características Adicionais: Rendimento 30 1 40 M2 Gl/Lt,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 139,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:25 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO



Item: 13
Descrição: Tinta Acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Água, Resina Acrílica, Pigmentos Orgânicos E Inor-, Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Cor: Branco Neve, Tipo Acabamento: Semi-Brilho, Características Adicionais: Aplicação Interna/Externa,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 147,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:28 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 14
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Resina A Base De Dispersão Aquosa De Copolímero,, Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Cor: Marfim, Tipo Acabamento: Semi-Brilho,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 101,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:32 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 15
Descrição: Tinta Acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Água, Resina Acrílica, Pigmentos Orgânicos E Inor-, Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Cor: Areia, Tipo Acabamento: Fosco,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 210,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:35 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 16
Descrição: Tinta Esmalte
Descrição Complementar: Tinta Esmalte Tipo Acabamento: Fosco, Cor: Preta, Características Adicionais: Tipo Sintético,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Galão 3.6 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:38 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 17
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Fita Adesiva Material: Polipropileno, Tipo: Monoface, Largura: 100, Comprimento: 30, Cor: Amarela,
Aplicação: Demarcação Piso,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:41 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 18
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Fita Adesiva Material: Polipropileno, Tipo: Monoface, Largura: 48, Comprimento: 10, Cor: Vermelha,
Aplicação: Demarcação Piso,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:45 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 19
Descrição: Fita sinalização
Descrição Complementar: Fita Sinalização Comprimento: 200, Largura: 7, Cor: Preta E Amarela, Características Adicionais: Formato
Cores Em Diagonal, Zebrada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

11/11/2021
13:49:02 - Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INEXISTENCIA

DE PROPOSTA.

Homologado 19/11/2021
09:44:48

MANOEL PEDRO OLIVEIRA
CASTRO NETO

Item: 20
Descrição: Aguarrás
Descrição Complementar: Aguarrás Aplicação: Solvente De Tinta, Composição: 100% Destilado De Petróleo, Características
Adicionais: Sem Benzeno, Álcool Ou Querozene,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Lata 5 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:51 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 21
Descrição: Desempenadeira manual
Descrição Complementar: Desempenadeira Manual Material: Aço, Comprimento: 25, Largura: 12, Características Adicionais: Cabo
Em Madeira,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:54 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO



Item: 22
Descrição: Espátula
Descrição Complementar: Espátula Material Lâmina: Metal, Material Cabo: Madeira, Aplicação: Conservação De Acervo,
Características Adicionais: Formato Faca, Comprimento Total: 23, Largura Da Lâmina: 1,5,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:44:57 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 23
Descrição: Pincel pintura predial
Descrição Complementar: Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético, Tipo Cabo: Curto, Tamanho: 4 Polegadas, Material Cabo:
Madeira, Características Adicionais: Com Virola Aço Estanhado,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:01 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 24
Descrição: Pincel pintura predial
Descrição Complementar: Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Gris, Tamanho: 2 1/2, Material Cabo: Plástico,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:06 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 25
Descrição: Cabo Rolo De Pintura
Descrição Complementar: Cabo Rolo De Pintura Tipo: Gaiola, Tamanho: 23,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:09 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 26
Descrição: Cabo rolo de pintura
Descrição Complementar: Cabo Rolo De Pintura Tipo: Gaiola, Tamanho: 15,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações
Homologado 19/11/2021 09:45:13 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 27
Descrição: Luva industrial
Descrição Complementar: Luva Industrial Material: Algodão, Características Adicionais: Malha Trançada, Camada Dupla E 4 Fios,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

11/11/2021
13:49:21 - Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INEXISTENCIA

DE PROPOSTA.

Homologado 19/11/2021
09:45:16

MANOEL PEDRO OLIVEIRA
CASTRO NETO

Item: 28
Descrição: Máscara Multiuso
Descrição Complementar: Máscara Multiuso Tipo Uso: Descartável, Finalidade: Proteção Sistema Respiratório Contra Poeiras, Tipo
Correia: Cinta Elástica Ajuste Rosto/Tira Metálica Nasal, Tamanho: Único, Cor: Branca, Características Adicionais: Manta Filtrante
Moldada Em Fibras,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ENTROPIA MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC , pelo melhor lance de R$ 1,6600 e a
quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2021
10:20:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ENTROPIA MEDICAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC, CNPJ/CPF: 40.838.415/0001-53, Melhor lance: R$

1,6600

Adjudicado 12/11/2021
10:20:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ENTROPIA MEDICAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC, CNPJ/CPF: 40.838.415/0001-53, Melhor lance: R$

1,6600

Adjudicado 12/11/2021
10:20:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ENTROPIA MEDICAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC, CNPJ/CPF: 40.838.415/0001-53, Melhor lance: R$

1,6600

Homologado 19/11/2021
09:45:18

MANOEL PEDRO
OLIVEIRA CASTRO

NETO

Item: 29
Descrição: Serrote carpinteiro
Descrição Complementar: Serrote Carpinteiro Material Lâmina: Aço Especial Temperado, Dureza: Alta Dureza, Material Cabo:
Plástico, Tipo: Travado E Afiado, Comprimento: 90, Características Adicionais: Regulável P/ Lâminas De 10" E 12",
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:30 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 30
Descrição: Colher pedreiro
Descrição Complementar: Colher Pedreiro Material: Aço Sae 1010, Tamanho: 8, Material Cabo: Madeira, Características Adicionais:
Canto Arredondado,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:33 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 31
Descrição: Serra circular
Descrição Complementar: Serra Circular Diâmetro Disco: 125, Diâmetro Furo Disco: 20, Capacidade Corte A 45°: 40, Potência:
1.400, Rotação: 13.000, Peso: 2,90,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 449,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:36 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 32
Descrição: Disco corte
Descrição Complementar: Disco Corte Material: Carbureto Silício, Diâmetro: 4, Altura: 3, Diâmetro Furo: 5/8, Velocidade Máxima:
9.000, Aplicação: Mármore, Cerâmica E Pedra,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:39 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Item: 33
Descrição: Lâmina serra
Descrição Complementar: Lâmina Serra Material: Aço Carbono, Largura: 350, Quantidade Dentes: 48, Espessura: 2,0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 19/11/2021 09:45:42 MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO

Fim do documento


